
ZARZĄDZENIE  NR 72/2013 
                                     Burmistrza Miasta Szczecinek 
                                       z dnia 23 sierpnia   2013r. 

 
w sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

     Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 i poz. 645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 151/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 grudnia 2011r. w sprawie  
Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami : Nr 107/2012    
z dnia 22 listopada 2012r., Nr 8/2013 z dnia 17 stycznia 2013r i Nr 31/2013 z dnia 28 marca 2013r. 
wprowadzam następującą zmianę: 
 
     - załącznik nr 2  do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Szczecinek 

 
 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA SZCZECINEK 
 
 
 

Wydział 
Organizacyjny 

BURMISTRZ MIASTA 

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA MIASTA 

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA MIASTA 

SEKRETARZ 
MIASTA 

SKARBNIK 
MIASTA 

Wydział 
Inwestycyjny 

Wydział 
Komunalny 

Wydział 
Nieruchomości 

Wydział 
Planowania  

Przestrzennego Biuro Miejskiego 
Konserwatora 

Zabytków 

Referat Ochrony 
Środowiska 

Wydział Rozwoju 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 

Referat Obrony 
Cywilnej 

i Zarządzania 
Kryzysowego 

Urząd Stanu 
Cywilnego 

Obsługa 

Biuro Rady 
Miasta 

Wydział Nadzoru 

Wydział 
Finansowy 

Audytor 
Wewnętrzny 

Informatyk 

Główny Specjalista 
ds. Promocji 
i Kontaktów 
z Mediami 

Inspektor – 
Pełnomocnik do 
spraw uzaleŜnień 

i kontaktów 
z organizacjami 
pozarządowymi 

Radca Prawny 


